
 

 

У К Р А Ї Н А 

БОРОДІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

Р І Ш Е Н Н Я 

10.10.2022 року                        смт Бородіно                                                           № 185 

 

Про створення та функціонування  

пунктів обігріву на території населених 

пунктів Бородінської селищної ради 

 

            На підставі статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 

2 статті 19 Кодексу цивільного захисту України та з метою організації заходів щодо 

попередження випадків переохолодження людей, надання допомоги населенню у період 

низьких температур, в першу чергу малозахищеним верствам населення та запобігання 

можливим наслідкам несприятливих погодних умов зимового періоду,  виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити місця для розгортання та функціонування стаціонарних пунктів обігріву в 

населених пунктах на території Бородінської селищної ради (додаток). 

2. Покласти відповідальність з наданням повноважень щодо здійснення організаційних 

заходів по розгортанню роботи пунктів обігріву на території Бородінської селищної ради, 

на начальника відділу ЖКГ Ткаченко Наталю Іванівну та згідно додатку.  

3. 3. Відповідальним особам: 

1) здійснити обстеження визначених стаціонарних пунктів обігріву населення на території 

населених пунктів  громади; 

2) забезпечити інформаційне оформлення, відповідне облаштування, розгортання та 

функціонування визначених стаціонарних пунктів обігріву населення на території 

населених пунктів  селищної ради;  

4. У період функціонування пунктів обігріву: 

      1) у місцях з масовим перебуванням людей розмістити інформаційні листівки про місця  

         розташування пунктів обігріву та режими їх функціонування; 

      2) забезпечити пункти обігріву гарячим чаєм та теплими ковдрами, продуктами харчування  

        та питною водою; 

3) у місцях розташування пунктів обігріву забезпечити дотримання належного 

санітарного стану, провести капітальні або поточні ремонти; 

4) забезпечити роботу пунктів обігріву під час зниження температури навколишнього 

середовища до -10оС та нижче.                          

5. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

            Селищний голова                                                                 Іван КЮССЕ  

      

                                                     

 

 



 

 

Додаток  

до рішення від 10.10.2022 року № 185 

                                     

Перелік 

визначених місць для облаштування стаціонарних пунктів  

обігріву в населених пунктах на території Бородінської селищної ради 

№ 

з/п 

Населений пункт (адреса пункту 

обігріву)  

 

Прізвище, ім’я та по батькові 

відповідальної особи 

1 ОЗ Бородінський ліцей (Одеська 

область, Болградський район, смт 

Бородіно, вул. Мира 134) 

Арнаутов Степан Степанович 

2 Перемогівська гімназія  (Одеська 

область, Болградський район, с. 

Перемога вул. Кірова,2) 

Гербалі Іордан Георгійович 

3 Євгенівська гімназія (Одеська область, 

Болградський район, с. Євгенівка 

вул.Шкільна,33) 

Іванова Марія Афанасіївна 

4 Вознесенівський другий Будинок 

культури (Одеська область, 

Болградський район, с. Вознесенка 

Друга вул. Шевченко, 76) 

Ангелов Дем’ян Петрович 

5 Новотарутинська  гімназія 

(Одеська область, Болградський район, 

с. Нове Тарутине вул. Косманавтів,2) 

Бакарогло Юрій Миколайович 

6 Петрівський будинок культури (Одеська 

область, Болградський район, с. 

Петрівка, вул. Козацька, 24) 

Бакарогло Юрій Миколайович 

7 Височанська гімназія (Одеська область, 

Болградський район, с. Височанка 

вул.Центральна,31-А) 

Беженар Олександр Яковлевич 

8 Богданівська гімназія (Одеська область, 

Болградський район, с. Богданівка 

вул.Шкільна,46) 

Раткова Світлан Павлівна 

9 Ганнівська гімназія (Одеська область, 

Болградський район, с.Ганнівка 

вул.Шкільна,11) 

Мустяца Ілларіон Васильович 

10 ОЗ Лісненський ліцей (Одеська область, 

Болградський район, с. Лісне вул. П.Н. 

Зубко, 61) 

Глигало Юрій Григорович 

11  Будинок культури (Одеська область, 

Болградський район, с. Весела Долина, 

вул. Світла, 20) 

Граматик Петро Іванович 

12 Будинок культури (Одеська область, 

Болградський район, с. Миколаївка, ул. 

Шевченко, 17) 

Лунгу Людмила Вікторівна 

13  Будинок культури (Одеська область, 

Болградський район, с. Надрічне, вул. 

Центральна, 87) 

Мунтян Федір Петрович 

14 Ламбрівська гімназія (Одеська область, 

Болградський район с.Ламбрівка, Вул. 

Садова 71) 

Кожокар Любов Миколаївна 



        


